ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "V
C.F. 95036960581 C.M. RMIS099002
AJPY31Z - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
Prot. 0000180/U del 19/01/2023 11:08

o il T

FONDI
JTRUTTURALI

EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA

MINISTERO DELI’ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE VIA GRAMSCI

TURISMO - AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING — CORSO SERALE (AFM
GRAFICA E COMUNICAZIONE - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO
(VIA GRAMSCI SNC — VALMONTONE — RM)
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA (OPZIONE MANUTENZIONE MEZZI DI TRASPORTO E MANUTENZIONE DI
IMPIANTI TECNICI INDUSTRIALI E CIVILI) - PRODUZIONI INDUSTRIALI E ARTIGIANALI
(VIA PALIANESE KM. 1,200 — COLLEFERRO — RM)
AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING - LICEO DELLE SCIENZE UMANE (OPZIONE ECONOMICO-SOCIALE
(VIA SCROCCAROCCO, 20 — SEGNI — RM)
C. F. 95036960581

Sito Web: www.iisviagramsci.edu.it e-mail rmis099002@istruzione.it PEC rmis099002@pec.istruzione.it

’ﬁ Via Gramsci snc — 00038 Valmontone (RM)

Circolare n° 169 Valmontone 19/01/2023

» Ai Docenti del Plesso di Colleferro Sede IPIA :
» Alunni del Plesso di Colleferro Sede IPIA;

» Al Personale ATA;

> Epc al DSGA;

» Al sito web;

» Agli Atti.

OGGETTO: Decreto di chiusura plesso di Colleferro (RM)- sede I.P.1.A...

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I’art. 396, co.2, lett. I) del D.Lgs. 297/1994;
Visto I’art. 25, co. 4, del D.Lgs. n. 165/2001;
Considerata la mancanza di fornitura di acqua corrente per la giornata del 19 gennaio 2023;

Considerato che I’assenza di acqua nei servizi igienici comporta un grave rischio per la sicurezza
igienico sanitaria;

DISPONE
- la chiusura della sede IPIA di Colleferro dalle ore 9.00 del 19 gennaio 2023.

- Autorizza la Responsabile del Plesso, Prof.ssa Alberta Tummolo, di munire gli studenti che ne
faranno richiesta, del biglietto per il servizio di trasporto comunale, al fine di poter raggiungere la


http://www.iisviagramsci.edu.it/
http://www.iisviagramsci.edu.it/

Stazione Ferroviaria e la fermata COTRAL. Il Responsabile del Plesso avra cura di assicurarsi che
gli studenti utilizzino il trasporto pubblico e/o vengano prelevati dai genitori per il rientro nelle
proprie abitazioni.

I1 Dirigente Scolastico

F.to @;0 .a %ﬂa %ﬂfﬂlflﬂ

* Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'att. 3 § 2 del D.Lgs. 39/93




